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５３０６  ０００Ａ  エンジンクミタテ ＥＮＧＩＮＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO REMARKS

1 5305 0001 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 303777

2 5306 0005 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1  

3 0350 0171 240 PW WASHER,PLAIN 1 12×40×4.5

4 A360 0101 202 SW WASHER,SPRING 1 12

5 5305 0009 000 ﾕﾆﾌｧｲﾈｼﾞ BOLT 1 7/16-20

6 5306 0011 001 ﾍﾞｰｽ BASE 1  NO.9070006～

6 5306 0011 000 ﾍﾞｰｽ BASE 1  ～NO.9070005

7 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×20

8 K814 0108 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×40

9 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8

10 5306 0021 000 ｽﾄｯﾊﾟ STOPPER 1  

11 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20

12 5306 0025 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1 1083 06 NO.9070006～

12 5305 0037 000 ｴﾙﾎﾞ ELBOW 1 1082 ～NO.9070005

13 5306 0038 001 ｵｲﾙﾎｰｽ HOSE 1 L=320 NO.9070006～

13 5306 0038 000 ｵｲﾙﾎｰｽ HOSE 1 L=370 ～NO.9070005

14 0050 1100 180 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ HOSE BAND 1 φ18

15 5305 0041 000 ﾄﾞﾚﾝ DRAIN 1

16 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16

17 K712 0110 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×12

18 0833 0001 000 ｼｰﾙﾜｯｼｬ WASHER 1 SW10

19 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 2 8×22×1.6

20 3637 0254 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ CLAMP 1

21 0050 2108 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1
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CM1603                                    －2－                   14/03/14 

 

５３０６  ０１０Ａ  エンジンコントロールクミタテ  ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＲＯＬ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5306 0101 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  

2 3533 1165 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

3 3629 4637 000 ｻﾗﾊﾞﾈ SPRING 2

4 0350 0151 226 PW WASHER,PLAIN 1 12×26×2.3

5 A301 0112 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M12

6 A301 0112 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M12 3種

7 5305 0108 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 ｱｸｾﾙ

8 0562 0106 017 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 φ6×17

9 0350 0130 613 PW WASHER,PLAIN 1 6×13×1.0

10 0523 0106 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN,SNAP 1 φ6用

11 5305 0112 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 ﾁｮｰｸ
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CM1603                                    －3－                   12/02/14 

 

５３０６  ０２０Ａ  デンソウクミタテ  ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO REMARKS

1 5306 0203 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1  

2 0980 1001 502 ﾋｭｰｽﾞ FUSE,BLADE 1 15A

3 0980 1002 002 ﾋｭｰｽﾞ FUSE,BLADE 1 20A

4 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ CLAMP 3

5 3712 0315 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 1

6 5305 0206 000 ﾏｸﾞﾈｯﾄｽｲｯﾁ SWITCH 1

7 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6

8 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×14

9 3713 0211 000 ﾒｰﾝｽｲｯﾁAssy SWITCH ASSY 1

10 3713 0214 000 ﾎﾞｳｽｲｷ- KEY 1

11 3407 0215 000 ﾗｲﾄｽｲｯﾁ SWITCH 1 B15930

12 5306 0211 000 ﾗﾝﾌﾟ LAMP 1  

13 0980 8121 804 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 1 12V-18W

14 H242 0106 016 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 2 M6×16

15 5108 4565 000 ｱﾝｾﾞﾝｽｲｯﾁ SWITCH 2 G1710-00-00

16 F204 0105 012 ｾﾑｽA BOLT 4 M5×12

17 3705 3901 000 ﾊﾞｯﾃﾘ BATTERY 1 40B19R

18 3407 0506 000 ｽﾃｯﾌﾟｲﾀﾎｷｮｳ PLATE 1

21 0980 7200 401 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ WIRE 1 L=400

22 0980 7202 200 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ WIRE 1 L=2200

23 3643 0217 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ WIRE 1

24 3415 0055 000 ﾘｰﾄﾞｾﾝ WIRE 1 l=350

25 3522 0238 100 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ BOLT,TAP 2 M8×25

26 3611 1171 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ GROMMET 2 P-2

27 3705 9903 000 ﾊﾞｯﾃﾘｰﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄｾｯﾄ BOLT set 2 φ6×170
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５３０６  ０３０Ａ  タンククミタテ  ＴＡＮＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5306 0301 001 ｶﾊﾞｰL COVER 1  NO.9070006～

1 5306 0301 000 ｶﾊﾞｰL COVER 1  ～NO.9070005

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 18 M8×16 NO.9070006～

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 19 M8×16 ～NO.9070005

3 5306 0305 000 ｶﾊﾞｰR COVER 1  

4 5306 0308 001 ｶﾊﾞｰ COVER 1  NO.9070006～

4 5306 0308 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  ～NO.9070005

5 5306 0311 001 ｶﾊﾞｰ COVER 1  NO.9070006～

5 5306 0311 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  ～NO.9070005

6 5305 0338 000 ｴﾊﾞｰﾗｲﾄ SPONGE 1 20×22×720

7 5306 0314 001 ｶﾊﾞｰ COVER 1  NO.9070006～

7 5306 0314 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  ～NO.9070005

8 5306 0318 000 ﾀﾝｸ TANK 1  

8-2 5306 0319 100 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1

8-3 5306 0319 200 ﾌｨﾙﾀ FILTER 1

8-4 5306 0319 300 ｹﾞｰｼﾞ GAUGE 1

11 5305 0323 000 ｵｻｴｲﾀ PLATE 1

12 0350 0160 828 PW WASHER,PLAIN 2 8×28×3.2

13 5305 0324 000 ｺﾞﾑ RUBBER 1

14 5306 0325 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1  

15 5306 0329 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1  

16 5306 0331 000 ﾎｰｽ HOSE 1 φ8×600

17 5306 0332 000 ﾎｰｽ HOSE 1 φ8×300

18 0050 1100 130 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ HOSE BAND 2 φ13用

19 5306 0333 000 ﾎｰｽ HOSE 1 φ8×160

20 5305 0327 000 ﾈﾝﾘｮｳﾎｰｽ HOSE 1 φ6×400

21 0050 1100 140 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ HOSE BAND 6 φ14用

22 5305 0329 000 ﾌｭｰｴﾙｺｯｸ COCK 1

23 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×14

24 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ CLAMP 1  

NO. 1,4,5,7は、セット交換にて新旧部品の互換性があります。 
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５３０６  ０４０Ａ  マフラクミタテ  ＭＵＦＦＬＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO REMARKS

1 5306 0401 000 ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾟｲﾌﾟ EXHAUST PIPE 1 #805404

2 5306 0402 000 ﾏﾌﾗｰ MUFFLER 1 #493963

3 5306 0405 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  

5 5306 0407 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1  

6 5305 0033 000 ﾏﾌﾗ･ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1 #392649

7 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16

8 5306 0411 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  

9 5306 0414 000 6ｶｸｽｸﾘｭ SCREW 4
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５３０６  １００Ａ  フレームクミタテ  ＦＲＡＭＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO REMARKS

1 5306 1001 002 フレーム FRAME 1  NO.9070556～ 部品供給不可

1 5306 1001 001 フレーム FRAME 1  NO.9070006～555 部品供給不可

1 5306 1001 000 フレーム FRAME 1  ～NO.9070005 部品供給不可
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５３０６  １２０Ａ  カバークミタテ  ＣＯＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5306 1201 001 ｶﾊﾞｰ COVER 1  NO.9070556～

1 5306 1201 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  ～NO.9070555

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 16 M8×16 NO.9070006～

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 17 M8×16 ～NO.9070005

3 5306 1208 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  

4 5306 1211 000 ｶﾞｲﾄﾞ GUIDE 1  

5 6120 2909 000 ｸｯｼｮﾝ RUBBER 1

6 5306 1215 000 ｽﾃｯﾌﾟ STEP 1  

7 5306 1226 000 ﾏｯﾄ MAT 1  

8 5306 1227 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  

9 3643 1295 000 ｹｼｮｳﾈｼﾞ BOLT 1 M6×12

10 5306 1231 000 ﾊﾞﾝﾊﾟｰ BUMPER 1  

11 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×20

12 5306 1235 001 ｶﾊﾞｰ COVER 1  NO.9070006～

12 5306 1235 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  ～NO.9070005

13 3661 1457 100 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 4  NO.9070006～

15 5306 1241 000 ﾄﾘﾑ TRIM 1  
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５３０６  ２００Ａ  ミッションクミタテ ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7206 000A 001 ﾐｯｼｮﾝAssy TRANSMISSION ASSY 1 HT051A NO.9070006～

1 7206 000A 000 ﾐｯｼｮﾝAssy TRANSMISSION ASSY 1 HT051A ～NO.9070005

2 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×20

3 5306 2004 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

4 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20(7T)

5 K814 0108 050 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×50(8T)

6 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 3 M8

7 A114 0110 100 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×100

8 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M10

9 5306 2005 000 ﾎﾞｽ BOSS 1  

10 0572 0005 028 ｷｰ KEY 1 5×5×28

11 7308 1113 000 ｸｰﾘﾝｸﾞﾌｧﾝ FAN 1

12 5304 2005 000 ﾏﾙｻﾞ PLATE 1

13 5304 2007 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

14 5304 2008 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

15 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 9 M6×14

16 5306 2012 000 ﾀﾝｸ TANK 1  NO.9070006～

16-1 5306 2012 100 ｵｰﾘﾝｸﾞ RING 1  NO.9070006～

16 5306 2012 500 ﾀﾝｸ TANK 1  ～NO.9070005

17 5306 2013 000 ﾎｰｽ HOSE 1  NO.9070006～

17 5306 2013 500 ﾎｰｽ HOSE 1  ～NO.9070005

18 3640 6009 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ CLAMP 2

19 5306 2015 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1  

20 5306 2017 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  NO.9070006～

21 0350 0141 022 PW WASHER,PLAIN 1 10×22×1.6

22 5306 2018 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1 NO.9070556～

23 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16(4T) NO.9070556～

24 5306 2016 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1  ～NO.9070005

25 5306 2016 500 ﾎｰｽ HOSE 1  ～NO.9070005

26 3308 2114 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ CLAMP 2 ～NO.9070005

CM1603                                    －8－                   09/01/13 

silv
erh

orn
.co

.uk



５３０６  ２１０Ａ  ゼンシャジククミタテ  ＦＲＯＮＴ ＡＸＬＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5305 2101 000 ｾﾞﾝｼｬｼﾞｸ FRONT AXLE 1  

2 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE,GREASE 3 M6

3 5304 2108 000 ﾌﾞｯｼｭ BUSHING 2 BM2020F31FB

4 0796 0202 320 DUﾌﾞｯｼｭ BUSHING 4 MB2020DU

5 5305 2111 000 ｹﾝｶｼﾞｸ SHAFT 1  

6 0350 0161 240 PW WASHER,PLAIN 1 12×40×3.2

7 A311 0101 221 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ NUT 1 M12(低型)

8 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 3.2×32

9 5305 2115 000 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾅｯｸﾙR KNUCKLE R 1  

10 5305 2121 000 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾅｯｸﾙL KNUCKLE L 1  

11 7301 2006 000 ｼﾑA SHIM 2  

12 5304 2125 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 2  

13 K712 0112 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M12×20 細目

14 5306 2121 000 ｶﾊﾞｰ COVER 2  NO.9070556～

15 0350 0160 828 PW WASHER,PLAIN 8 8×28×3.0 NO.9070556～

16 5305 2126 000 ﾎｲﾙﾎﾞｽ BOSS 2  

17 0750 0562 044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6204DDU

18 5305 2131 000 ｶﾗｰ COLLAR 2  

19 5305 2132 000 ﾏﾙｻﾞ WASHER 2  

20 5305 2134 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1  

21 5305 2135 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  

22 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 14 M8×20

23 5306 2125 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1  NO.9070556～

24 5306 2126 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  NO.9070556～
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５３０４  ２２０Ａ  ゼンリンクミタテ  ＦＲＯＮＴ ＴＩＲＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO REMARKS

1 5304 2201 000 ﾀｲﾔAssyR TIRE ASSY R 1 350-7 AF-5

2 5304 2201 500 ﾘﾑAssy RIM ASSY 1

3 5304 2202 000 ﾘﾑ(ﾊﾞﾙﾌﾞｱﾅ) RIM 1

4 5304 2203 000 ﾘﾑ RIM 1

5 A110 0108 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16

6 H301 0108 001 Sﾅｯﾄ NUT 4 M8

7 5304 2204 000 ﾀｲﾔ TIRE 1

8 5304 2205 000 ﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1

9 5304 2206 000 ﾀｲﾔAssyL TIRE ASSY L 1 350-7 AF-5

10 5304 2201 500 ﾘﾑAssy RIM ASSY 1

11 5304 2202 000 ﾘﾑ(ﾊﾞﾙﾌﾞｱﾅ) RIM 1

12 5304 2203 000 ﾘﾑ RIM 1

13 A110 0108 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16

14 H301 0108 001 Sﾅｯﾄ NUT 4 M8

15 5304 2204 000 ﾀｲﾔ TIRE 1

16 5304 2205 000 ﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1

17 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M10×20
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５３０４  ２３０Ａ  コウリンクミタテ  ＲＥＡＲ ＴＩＲＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5304 2301 000 ﾀｲﾔAssyR TIRE ASSY R 1 16-7.00 AL-1

1-1 5304 2301 100 ﾀｲﾔ TIRE 1

1-2 4201 2543 000 ﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1

1-3 5304 2301 500 ﾎｲｰﾙAssy WHEEL ASSY 1

1-6 A110 0108 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16

1-7 H301 0108 001 Sﾅｯﾄ NUT 6 M8

2 5304 2302 000 ﾀｲﾔAssyL TIRE ASSY L 1 16-7.00 AL-1

2-1 5304 2301 100 ﾀｲﾔ TIRE 1

2-2 4201 2543 000 ﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1

2-3 5304 2301 500 ﾎｲｰﾙAssy WHEEL ASSY 1

2-6 A110 0108 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16

2-7 H301 0108 001 Sﾅｯﾄ NUT 6 M8

3 F114 0112 025 ｾﾑｽA BOLT 8 M12×25
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５３０６  ２４０Ａ  ドウリョクデンタツクミタテ  ＰＯＷＥＲ ＬＩＮＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO REMARKS

1 0852 1300 033 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1 SB33

2 5306 2401 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ ARM 1  

3 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 1 16×30×3.2

4 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 3.2×32

5 5305 2406 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

6 0750 0560 034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6003DDU

7 0741 0003 500 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 1 H35

8 0740 0001 700 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 1 S17

9 0834 0035 070 ｼｰﾙｷｬｯﾌﾟ CAP 1 SC 35-7

10 3513 3127 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #157

11 3606 2015 000 ﾊﾘﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 φ8×90

12 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

13 5306 2406 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ ARM 1  

14 0796 0202 315 DUﾌﾞｯｼｭ BUSHING 2 20×23×15

15 7301 2006 000 ｼﾑA SHIM 1

16 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 1 S20

17 5201 3209 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #45

18 5305 2418 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

19 0750 0562 044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6204DDU

20 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 1 S20

21 3513 2107 000 ﾒｸﾗﾌﾞﾀ CAP 1 SC47×7A

22 0852 1500 069 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1 LB69 W800

23 5306 2425 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1  

24 0691 0012 251 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 赤

25 0742 0101 200 Eﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 1 φ12用
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５３０６  ２４０Ａ  ドウリョクデンタツクミタテ  ＰＯＷＥＲ ＬＩＮＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO REMARKS

26 5306 2421 000 ｱｰﾑ ARM 1  

27 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 2 φ8×22

28 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN,SNAP 2 φ8用

29 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 2 8×18×1.6

30 5306 2431 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1  

31 5306 2415 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1  

32 3508 0004 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟC STOPPER 2

33 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 2 8×22×1.6

34 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16
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５３０６  ３００Ａ  ステアリングクミタテ  ＳＴＥＥＲＩＮＧ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5304 3001 000 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞAssy STEERING ASSY 1 RS-5800A-1

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 7 M8×16

3 5306 3004 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 NO.9070556～

3 5305 3003 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 ～NO.9070555

4 A544 0708 025 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰ BOLT 2 M8×25 NO.9070556～

4 A544 0708 030 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰ BOLT 2 M8×30 ～NO.9070555

5 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8 3種

6 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20

7 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×25

8 5304 3028 000 ﾗｯｸﾌﾞｰﾂ BOOTS 2

9 5305 3011 000 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｼｬﾌﾄA SHAFT 1

10 0572 0005 020 ｷｰ KEY 1 5×5×20

11 A110 0108 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16

12 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8 3種

13 5306 3015 000 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｼｬﾌﾄB SHAFT 1  

14 3709 1239 000 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

15 5306 3021 000 ｺﾗﾑ COLUMN 1  

16 5305 3031 000 ﾂﾊﾞﾂｷﾌﾞｯｼｭ BUSHING 1 BM1815F-26FB

17 5306 3033 000 ﾊﾝﾄﾞﾙ HANDLE 1  

17-1 5306 3033 100 ﾎｰﾝﾊﾟｯﾄﾞ PAD 1  

18 0350 0151 226 PW WASHER,PLAIN 1 12×26×2.3

19 A303 0112 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M12  細目

20 A360 0101 202 SW WASHER,SPRING 1 12

21 5304 3025 000 ﾀｲﾛｯﾄﾞ TIE ROD 2

22 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10 3種 右ﾈｼﾞ

23 A301 2110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10L3種 左ﾈｼﾞ

24 3627 3318 100 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ LINK BALL 2 BL10BD 右ﾈｼﾞ

25 5304 3027 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ LINK BALL 2 RBL10BDL 左ﾈｼﾞ

26 0350 0141 022 PW WASHER,PLAIN 4 10×22×1.6

27 A351 0110 002 Uﾅｯﾄ U-NUT 4 M10
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５３０６  ３１０Ａ  ＨＳＴレバークミタテ  ＨＳＴ ＬＥＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適   用   号   機 備   考

NO. PART NO . PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～  UP TO SERIAL NO . REMARKS

1 5304 3201 000 HSTﾚﾊﾞｰ LEVER 1

2 5304 3109 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

3 K814 0108 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×30(8T)

4 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×25(7T) NO .9070556～

4 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×25(7T) ～NO.9070555

5 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M8

6 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 3 M8 3種

7 5306 3105 000 ｱｰﾑ ARM 1  

8 5304 3209 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

9 5306 3109 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1  

10 0350 0151 226 PW WASHER,PLAIN 1 12×26×2.3

11 F301 0112 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M12

12 3664 3541 000 ﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞｼﾞｸｳｹ LINK 1 NHS10TL

13 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M10

14 5306 3112 001 ﾛｯﾄﾞ ROD 1  NO .9070556～

14 5306 3112 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1  ～NO.9070555

15 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6

16 0562 0108 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 φ8×25

17 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 2.5×16

18 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M10 3種

19 5305 3111 000 ｱｼﾞｬｽﾀ ADJUSTER 1

20 A301 2110 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M10L3種

21 5306 3115 000 ﾌﾞﾚｰｷｱｰﾑ ARM 1 NO.9070556～

21 5305 3121 000 ﾌﾞﾚｰｷｱｰﾑ ARM 1 ～NO.9070555

22 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 1 16×30×3.2

23 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 3.2×32

24 3513 3127 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #157

25 3606 2015 000 ﾊﾘﾎﾞﾙﾄ ROD 1 L=90 M8R NO.9070556～

25 3619 4053 000 ﾃﾝｼｮﾝﾋｷﾛｯﾄﾞB ROD 1 φ8×65 ～NO.9070555

26 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

27 5306 3121 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 NO.9070656～

28 A351 0112 002 Uﾅｯﾄ NUT 1 NO.9070656～

29 K814 0108 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×40(8T) ～NO.9070555
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５３０６  ３２０Ａ  フクヘンソククミタテ  ＳＵＢ ＧＥＡＲ ＳＨＩＦＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO REMARKS

1 5305 3201 000 ﾌｸﾍﾝｿｸﾚﾊﾞｰ LEVER 1

2 0691 0010 250 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 黒

3 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 1 16×30×3.2

4 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 3.2×32

5 5305 3205 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

6 0350 0141 022 PW WASHER,PLAIN 1 10×22×1.6

7 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 2.5×20

8 5306 3211 000 ｱｰﾑ ARM 1  

9 0550 0006 025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN spring 1 φ6×25

10 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 φ8×22

11 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6

12 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN,SNAP 1 φ8用
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５３０６  ３３０Ａ  ブレーキクミタテ  ＢＲＡＫＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO REMARKS

1 5305 3301 000 ﾌﾞﾚｰｷﾍﾟﾀﾞﾙ PEDAL 1

2 3709 3114 000 ﾍﾟﾀﾞﾙﾊﾟｯﾄﾞ RUBBER 1 TP-2278

3 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 3 16×30×3.2

4 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 3.2×32

5 3610 3014 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 WG043092-01

6 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 5 8×18×1.6

7 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN,SNAP 3 φ8用

8 3405 3101 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #118

9 5306 3307 000 ﾘﾝｸ LINK 1  

10 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE,GREASE 1 M6

11 5306 3313 000 ﾋﾟﾝ PIN 1  

12 0740 0001 600 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 2 S16

13 5305 3314 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

14 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 2 2.5×16

15 5306 3316 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1 NO.9070556～

15 5305 3315 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1 ～NO.9070555

16 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ BUCKLE 1 M8×50

17 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8 3種

18 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8L3種

19 3527 3031 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1 L=83 M8L

20 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 2 φ8×22

21 5305 3321 000 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ LEVER 1

22 5304 3315 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

23 0350 0141 022 PW WASHER,PLAIN 1 10×22×1.6

24 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 2.5×20

25 3637 0254 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ CLAMP 1 RF250
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５３０６  ３４０Ａ  デフロッククミタテ  ＤＩＦＦＥＲＥＮＴＩＡＬ ＬＯＣＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO REMARKS

1 5306 3401 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  

2 3533 1165 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

3 3407 3304 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #59

4 0520 0132 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 3.2×25

5 0350 0151 226 PW WASHER,PLAIN 1 12×26×2.3

6 3608 3229 000 ﾃﾞﾌﾛｯｸﾜｲﾔｰ WIRE 1 WG063081

7 0562 0108 020 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 φ8×20

8 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6

9 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN,SNAP 1 φ8用

10 5306 3405 000 ﾘﾝｸ LINK 1  

11 0550 0005 025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN spring 1 φ5×25

12 7201 3304 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #110

13 3205 2004 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #50
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５３０６  ３５０Ａ  シートクミタテ  ＳＥＡＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO REMARKS

1 5306 3501 001 ｼｰﾄﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  NO.9070556～

1 5306 3501 000 ｼｰﾄﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  ～NO.9070555

2 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6×14

3 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6

4 0521 0108 000 Rﾋﾟﾝ R-PIN 1 φ8

5 5306 3511 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  

6 3611 3403 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ RUBBER 2 B-2

7 5306 3518 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  

8 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 7 M8×16

9 3205 2005 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #38

10 3712 3501 000 ｼｰﾄAssy SEAT ASSY 1

11 5306 3526 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  

12 5306 3528 000 ﾋﾟﾝ PIN 1  

13 0742 0100 800 Eﾘﾝｸﾞ RING 3 φ8用

14 5306 3531 000 ﾋﾟﾝ PIN 1  

15 3611 1807 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ RUBBER 1 C-6

16 3407 3304 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #59

17 F300 0103 001 Fﾅｯﾄ NUT 2 M3

18 F242 0103 020 ﾅﾍﾞｾﾑｽA SCREW 2 M3×20

19 5306 3541 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1  

20 3712 0315 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 1
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５３０６  ４００Ａ  カリハリンククミタテ（国内） 

           ＬＩＮＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＤＯＭＥＳＴＩＣ） 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO REMARKS

1 5306 4001 000 ﾘﾝｸｺﾝﾌﾟ LINK 1  

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16

3 5305 4014 000 ｶﾘﾊﾚﾊﾞｰ LEVER 1  

4 0692 0015 350 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

5 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 1 16×30×3.0

6 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 3.2×32

7 5306 4017 000 ﾘﾝｸ LINK 2  

8 5306 4021 000 ﾘﾝｸ LINK 2  

9 0350 0151 226 PW WASHER,PLAIN 10 12×26×2.3

10 5305 4029 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2

11 0560 0112 080 ﾎｲﾙﾁｭｰﾌﾞﾋﾟﾝ PIN 6 φ12×80

12 0520 0132 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 10 3.2×25

13 5306 4026 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

14 5306 4027 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
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５３０６  ４００Ｂ  カリハリンククミタテ（ＡＵＳＡ仕様） 

           ＬＩＮＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＡＵＳＡ ＳＰＥＣＳ） 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO REMARKS

1 5306 4001 000 ﾘﾝｸｺﾝﾌﾟ LINK 1  

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16

3 5305 4014 000 ｶﾘﾊﾚﾊﾞｰ LEVER 1  

4 0692 0015 350 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

5 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 1 16×30×3.0

6 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 3.2×32

7 5306 4017 000 ﾘﾝｸ LINK 2  

8 5306 4021 000 ﾘﾝｸ LINK 2  

9 0350 0151 226 PW WASHER,PLAIN 10 12×26×2.3

10 5305 4029 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2

11 0560 0112 080 ﾎｲﾙﾁｭｰﾌﾞﾋﾟﾝ PIN 6 φ12×80

12 0520 0132 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 10 3.2×25

13 5306 4026 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

14 5306 4027 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
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５３０６  ４１０Ａ  カリハカバークミタテ（ゴムイタ仕様） 

           ＣＯＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＲＵＢＢＥＲ ＴＹＰＥ） 
 

CM1603                                    －21－                   04/06/08 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO REMARKS

1 5306 4101 000 ｶﾘﾊｶﾊﾞｰ COVER 1

2 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE,GREASE 1 M6

3 5306 4117 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

4 3407 3211 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #6

5 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 4 8×18×1.6

6 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 2 2.5×16

7 5306 4119 500 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1  

8 0562 0108 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 φ8×25

9 0521 0108 000 Rﾋﾟﾝ R-PIN 1 φ8

10 5306 4121 000 ﾘｱｶﾊﾞｰ COVER 1  

11 K710 0108 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×12

12 5304 4129 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1

13 5304 4128 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

14 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 11 M8×16

15 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 10 M8

16 5306 4125 001 ｶﾊﾞｰ COVER 1  NO.9070556～

16 5306 4125 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  ～NO.9070555

17 5305 4129 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 2 ～NO.9070555

18 0350 0151 222 PW WASHER,PLAIN 1 12×22×2.3 NO.9070556～

18 0350 0151 226 PW WASHER,PLAIN 2 12×26×2.3 ～NO.9070555

19 0520 0132 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 3.2×25 NO.9070556～

19 A360 0101 202 SW WASHER,SPRING 2 12 ～NO.9070555

20 A341 0131 202 ﾌｸﾛﾅｯﾄ NUT 2 M12 ～NO.9070555

21 5305 4131 000 ｱｰﾑ ARM 1

22 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8 3種
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５３０６  ４１０Ａ  カリハカバークミタテ（ゴムイタ仕様） 

           ＣＯＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＲＵＢＢＥＲ ＴＹＰＥ） 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO REMARKS

23 MA90 5743 010 ﾉﾌﾞ KNOB 1

24 MA90 5744 000 ﾜｯｼｬ WASHER 1

25 5306 4129 500 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1 NO.9070556～

25 5305 4141 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1 ～NO.9070555

26 5306 4131 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 NO.9070556～

26 5305 4142 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 ～NO.9070555

27 A252 0108 020 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 4 M8×16

28 5305 4138 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 2 NO.9070556～

28 5305 4138 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 3 ～NO.9070555

29 5305 4139 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2 NO.9070556～

29 5305 4139 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 3 ～NO.9070555

30 A360 0100 802 SW WASHER,SPRING 4 8

31 A341 0130 802 ﾌｸﾛﾅｯﾄ NUT 4 M8

32 5306 4133 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1 NO.9070556～

33 5306 4134 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 NO.9070556～
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５３０６  ４１０Ｂ  カリハカバークミタテ（チェーン仕様） 

           ＣＯＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＣＨＡＩＮ ＴＹＰＥ） 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO REMARKS

1 5306 4101 000 ｶﾘﾊｶﾊﾞｰ COVER 1

2 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE,GREASE 1 M6

3 5306 4117 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

4 3407 3211 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #6

5 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 4 8×18×1.6

6 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 2 2.5×16

7 5306 4119 500 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1  

8 0562 0108 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 φ8×25

9 0521 0108 000 Rﾋﾟﾝ R-PIN 1 φ8

10 5306 4121 000 ﾘｱｶﾊﾞｰ COVER 1  

11 K710 0108 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×12

12 5304 4129 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1

13 5304 4128 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

14 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 11 M8×16

15 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 10 M8

16 5306 4125 001 ｶﾊﾞｰ COVER 1  NO.9070556～

16 5306 4125 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  ～NO.9070555

17 5305 4129 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 2 ～NO.9070555

18 0350 0151 222 PW WASHER,PLAIN 1 12×22×2.3 NO.9070556～

18 0350 0151 226 PW WASHER,PLAIN 2 12×26×2.3 ～NO.9070555

19 0520 0132 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 3.2×25 NO.9070556～

19 A360 0101 202 SW WASHER,SPRING 2 12 ～NO.9070555

20 A341 0131 202 ﾌｸﾛﾅｯﾄ NUT 2 M12 ～NO.9070555

21 5305 4131 000 ｱｰﾑ ARM 1

22 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8 3種
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５３０６  ４１０Ｂ  カリハカバークミタテ（チェーン仕様） 

           ＣＯＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＣＨＡＩＮ ＴＹＰＥ） 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO REMARKS

23 MA90 5743 010 ﾉﾌﾞ KNOB 1

24 MA90 5744 000 ﾜｯｼｬ WASHER 1

25 5306 4129 000 ｻｰﾄﾞｽｶｰﾄ SIDE SKIRT 1 NO.9070556～

25 5305 4133 000 ｻｰﾄﾞｽｶｰﾄ SIDE SKIRT 1 ～NO.9070555

26 5305 4136 000 ｸｻﾘ CHAIN 17 7連 NO.9070556～

26 5305 4136 000 ｸｻﾘ CHAIN 19 7連 ～NO.9070555

27 A252 0108 020 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 4 M8×16

28 5305 4138 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 2 NO.9070556～

28 5305 4138 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 3 ～NO.9070555

29 5305 4139 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2 NO.9070556～

29 5305 4139 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 3 ～NO.9070555

30 A360 0100 802 SW WASHER,SPRING 4 8

31 A341 0130 802 ﾌｸﾛﾅｯﾄ NUT 4 M8

32 5306 4133 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1 NO.9070556～

33 5306 4134 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 NO.9070556～
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CM1603                                    －25－                   13/03/25 

 

５３０４  ４２０Ａ  カリハクミタテ  ＢＬＡＤＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

注記）NO.3のカリハセットは、新旧部品の互換性があり、新部品のみ供給し、旧部品は、供給いたしません。 
   カリハセットのナット 規定ﾄﾙｸ M12 = 450～550 Kgf･cm 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5304 4201 000 ｽﾃｰ STAY 1
2 A545 0612 030 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰ BOLT 2 M12×30 P=1.25
3 Z310 4205 010 ｶﾘﾊｾｯﾄ CUTTER 1

11 5304 4205 000 ﾎﾞｽ BOSS 1
12 5304 4206 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
13 0350 0161 630 PW WASHER 1 16×30×3.2
14 A304 0116 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M16 P=1.5
15 5304 4211 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1
16 0750 0560 064 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6006DDU
17 0741 0005 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 H55
18 0840 0035 558 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 2 UE35558
19 3605 2103 000 ｽﾘｰﾌﾞ SLEEVE 2
20 5304 4217 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1
21 K710 0610 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×25 2410
22 0350 0161 030 PW WASHER 1 10×30×3.2
23 5304 4221 000 ｶﾞｰﾄﾞ GUARD 1
30 5310 9906 000 ﾎﾞﾙﾄｾｯﾄ BOLT SET 2
40 5313 9004 000 ｺｳｸﾞ TOOL 1 Toshiharu ｵﾌﾟｼｮﾝ

↑（１台分の品番です。）

※ホームページにて、カリハシリーズの紹介を致しております。 
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５３０６  ４３０Ａ  カリハブレーキクミタテ  ＢＬＡＤＥ ＢＲＡＫＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO REMARKS

1 5306 4301 000 ｶﾘﾊﾌﾞﾚｰｷ BRAKE 1  

2 0740 0001 600 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 1 S16

3 5306 4311 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1  

4 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 2 φ8×22

5 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 2 8×18×1.6

6 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN,SNAP 2 φ8用

7 3205 2005 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #38
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５３０６  ５００Ａ  マーククミタテ （国内）  ＭＡＲＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＤＯＭＥＳＴＩＣ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO REMARKS

1 5306 5001 000 ｾｲｿﾞｳﾊﾞﾝｺﾞｳ MARK 1 部品供給不可

2 5306 5002 000 ｹﾝｻｺﾞｳｶｸｼｮ MARK 1 部品供給不可

3 3531 5017 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 赤

4 3531 5018 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 黄

5 5306 5005 000 ﾏｰｸ MARK 1  

6 5305 5008 000 HSTﾚﾊﾞｰ MARK 1

7 5305 5009 000 ｺｳﾃｲｿｸ MARK 1

8 5305 5011 000 ﾃﾞﾌﾛｯｸ MARK 1

9 5305 5012 000 ｴﾝｼﾞﾝｺﾝﾄﾛｰﾙ MARK 1

10 5305 5013 000 ｶﾘﾊﾃﾝｼｮﾝ MARK 1

11 5305 5014 000 ｶﾘﾊﾚﾊﾞｰ MARK 1

12 5306 5008 000 ﾏｰｸ MARK 1  

13 5306 5009 000 ﾏｰｸ MARK 1  

14 5304 5014 000 ﾁｭｳｲ MARK 1

15 5306 5011 000 ﾏｰｸ MARK 1

16 5304 5019 000 ﾁｭｳｲｼﾞｺｳ MARK 1

17 3420 5005 000 ｽﾀｰﾀｲﾘｷﾘ MARK 1

18 5304 5016 000 ｺｳﾄﾞｳｼﾞｮｳｼｬｷﾝｼ MARK 1

19 5306 5012 000 ﾏｰｸ MARK 1  

20 5306 5013 000 ﾏｰｸ MARK 1  

21 5306 5014 000 ﾏｰｸ MARK 1  

22 5306 5015 000 ﾏｰｸ MARK 1

23 3655 6015 000 ｹｲｺｸ MARK 1

24 5306 5018 000 ﾏｰｸ MARK 1

25 3714 6027 000 ｴﾝﾌﾞﾚﾑ MARK 1

26 5306 5031 000 ﾏｰｸ MARK 1
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５３０６  ５００Ｂ  マーククミタテ （ＡＵＳＡ仕様） 

           ＭＡＲＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＡＵＳＡ ＳＰＥＣＳ） 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 5306 500B 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1

3 3531 5017 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2

4 3531 5018 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2

5 5305 5308 000 ﾏｰｸ MARK 1  

6 5305 5309 000 ﾏｰｸ MARK 1

7 5305 5311 000 ﾏｰｸ MARK 1

8 5305 5312 000 ﾏｰｸ MARK 1

9 5305 5313 000 ﾏｰｸ MARK 1

10 5305 5314 000 ﾏｰｸ MARK 1

11 5305 5326 000 ﾏｰｸ MARK 1

12 5305 5316 000 ﾏｰｸ MARK 1  

13 5305 5327 000 ﾏｰｸ MARK 1  

14 5305 5319 000 ﾏｰｸ MARK 1

15 5305 5317 000 ﾏｰｸ MARK 1

16 5305 5321 000 ﾏｰｸ MARK 1

17 5305 5323 000 ﾏｰｸ MARK 1

18 5306 5019 000 ﾏｰｸ MARK 1

19 5306 5014 000 ﾏｰｸ MARK 1  

20 5305 5324 000 ﾏｰｸ MARK 1  

21 5305 5325 000 ﾏｰｸ MARK 1  

22 5305 5328 000 ﾏｰｸ MARK 1

23 3611 5131 000 ﾏｰｸ MARK 1

24 3654 6028 000 ﾏｰｸ MARK 1

25 5306 5031 000 ﾏｰｸ MARK 1
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５３０６  ５２０Ａ  フゾクヒンイッシキ（国内） 

           ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＥＳ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＤＯＭＥＳＴＩＣ） 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5306 5201 000 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ MANUAL 1  

2 5305 5202 000 ｴﾝｼﾞﾝﾄﾘｾﾂ MANUAL 1

3 3544 7003 000 ﾊﾞｯｸﾞ BAG 2

30 Z9999 6007 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ｶﾊﾞｰ類) SPRAY 1 ｻﾃﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ ｵﾌﾟｼｮﾝ

30 Z9999 6013 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾌﾚｰﾑ類) SPRAY 1 ｷｬﾆｺﾑｸﾞﾚｰ ｵﾌﾟｼｮﾝ

30 Z9999 6006 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾚﾊﾞｰ類) SPRAY 1 ｻﾃﾗｲﾄﾌﾞﾙｰ ｵﾌﾟｼｮﾝ
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５３０６  ５２０Ｂ  フゾクヒンイッシキ（ＡＵＳＡ仕様） 

           ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＥＳ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＡＵＳＡ ＳＰＥＣＳ） 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5306 5205 000 ﾏﾆｭｱﾙ MANUAL 1  

2 3544 7003 000 ﾊﾞｯｸﾞ BAG 1

30 Z9999 6019 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ｶﾊﾞｰ類) SPRAY 1 ｱｳｻｵﾚﾝｼﾞ ｵﾌﾟｼｮﾝ

30 Z9999 6013 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾌﾚｰﾑ類) SPRAY 1 ｷｬﾆｺﾑｸﾞﾚｰ ｵﾌﾟｼｮﾝ

30 Z9999 6006 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾚﾊﾞｰ類) SPRAY 1 ｻﾃﾗｲﾄﾌﾞﾙｰ ｵﾌﾟｼｮﾝ
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